nitatcm tuairi in Christo bene valere. Data vm Kal.

April.
XXXII.

AD HINCMARUMLAUDUNENSEMEPISCOPUH.

(Anno 871.;
Sedem apostolicam quantocius, ut promisit, adeat.

ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, Hmc-

MAROLauduncnsi episcopo.
Sollicitudine pastorali super tuoa remorationis

negotio liqtiidius perscrutantes, reperimus le san-

ctac scdis aposlolicae promissa visitalione, ambitus

propriae voluntatis, quo satis tergiversatorie uti

diceris, tepidum reddidisse : et aut nunquam visi-
lare sanctortim apostolorum Iimina voluisti; aut

Dominum vota tua non audire credidisti; aut et
Dominum ctti vovisti,et nos a quibus vocari voluisti,

procul dubio contempsisti. Ergo ne forte, ut credi-

mus, occasione adeundaesedis apostolicre fretus, a

reverentissimi fralris nostri Hincmari metropolitani
lui debila subjectione aliorsum declinans, tanio

liberius libita per abusum pertinacise luae commit-

tas, quantum et metropolitano regulariter subjici,
et ad nos de die in diem differendo venire detrectas:

aucloritate sancti Spiritus tibi prsecipimus, ut me-

mor sacrorum canonum, qui jubent per unamquaro-

quc provinciam jus metropolitanos singulos baberc
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deberc, melropolitanb luo per omnia, secunduro sa- A
cros canoncs, subjeclus exislas : neque rooleste
feras hunc libi esse proelatum, qui te nosli tuis
ovibus csse prscposilum. Quin potius, obedientiam,

quamaluisexigis,efiam ipse metropolitaiio tuo,salvo
duntaxat aposlolicce sedis synodico proclamandi ju-
dicio, canonica lege dependens vota tua, si vere
vota fucrunl, procrastinando tandiu non differas, ne
existimalionis tuse merearis, quod non oplamus,
suslinere jacluram.

XXXHL
„D CAROLUMCALVUMREGEM.

(Anno871.)
Pro Carolomanno Caroli regis fitio, qul a par(e vexa*

lus ad ponlificem per tegatos suos et titleras con-
fugerat. I

ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, CAROLO

rcgi.
Inler crelera excessuum tuorum , quibus aliena

usttrpaiido invasissc credcris , illud quoqtte nihilo-
minus objicitur, quod etiam bestiarum feritatem ex-

cedens, conlra propria vi.scera, id est contra Caro-
lomannum genilum tuum saevire minime verearis :
ila ut more strulhionis, quod ex libro beati Job

(Job xxxix) discimus, obduraveris ad filium luum,

quasi non sit luus : eum videlicel non soltim palerna

gratia el beneficiis privans, verum etiam regni fini-

bus eliminans, atque quod impium est, ut excom-

munioni submittatur, affectans. Verum quia idem

Carolomannus sedem apostolicam legalis suis, tan-